
1

Numer postępowania: WOF-I.261.22.2021
ID postępowania: c6d327ea-d4d8-4094-8959-6458d000e4a7

Katowice, dnia 28.09.2021 r.

strona internetowa prowadzonego postępowania

     INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „Ustawą”

Nazwa postępowania: PEŁNIENIE FUNKCJI INSPEKTORA NADZORU INWESTORSKIEGO DLA 
REALIZACJI ZADANIA PN.: ZABEZPIECZENIE GROBLI I WYSP NA STAWACH HODOWLANYCH W 
RAMACH REALIZACJI PROJEKTU LIFE16 NAT/PL/000766 „OCHRONA SIEDLISK PTAKÓW 
WODNO–BŁOTNYCH W DOLINIE GÓRNEJ WISŁY” (LIFE.VISTULA.PL) - 2 POSTĘPOWANIE

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 253 ust. 2 
Ustawy udostępnia informację, o wyborze najkorzystniejszej oferty do ww. postępowania.

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Hydro – Lew Usługi Melioracyjne Czesław Lew
44-200 Rybnik,  

ul. Janiego 17a/5
    NIP: 6421842053

 która uzyskała największą liczbę punktów według kryteriów ustalonych przez Zamawiającego: 75,00% 

 W postępowaniu złożono następującą ofertę: 

N
r o

fe
rty

WYKONAWCA
CENA BRUTTO

w zł
waga – 60%

Punktacja
w kryterium

CENA BRUTTO
waga – 60%

DOŚWIADCZENIE 
INSPEKTORA NADZORU 

INWESTORSKIEGO 
ROBÓT 

SKIEROWANEGO DO 
REALIZACJI ZADANIA

waga – 40 %
[w miesiącach]

Punktacja
w kryterium

DOŚWIADCZENIE 
INSPEKTORA 

NADZORU 
INWESTORSKIEGO 

ROBÓT 
SKIEROWANEGO DO 
REALIZACJI ZADANIA

waga – 40 %

Razem
PUNKTACJA

1.

Hydro – Lew Usługi 
Melioracyjne Czesław Lew

44-200 Rybnik,  
ul. Janiego 17a/5
NIP: 6421842053

24 000,00 zł 60,00% 3 15,00% 75,00%

Ilość ofert odrzuconych: 0

   Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach
         dr Mirosława Mierczyk-Sawicka

      /podpisano cyfrowo/


		2021-09-29T06:45:12+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




